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Punkt 16: Budget 2015-18: Fagudvalgenes og Økonomiudvalgets drøftelse af
reduktionsområder

Bilag

Notat af 10. februar 2014: Forslag til supplerende budgetproces

Revideret tids- og aktivitetsplan for budget 2015-18



Budget 2015-18: Fagudvalgenes og Økonomiudvalgets drøftelse af 
reduktionsområder 

Sagsfremstilling 

16.       Budget 2015-18: Fagudvalgenes og Økonomiudvalgets drøftelse af 
reduktionsområder - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Byrådet behandlede 28. januar 2014 forslag til budgetproces for budget 2015-18.  
Forslaget blev godkendt med følgende tilføjelse: 
  
”Godkendt med den ændring, at råderummet udgør +/- 1-2 %, og at det endelige råderum fastlægges på Byrådets 
temamøde i april 2014. Til temamødet i april 2014 forberedes endvidere en politisk drøftelse af de overordnede 
rammer for gennemførelsen af reduktioner og udvidelser.” 
  
Temamødet 29. april 2014 danner dermed rammen om de videre politiske drøftelser af det økonomiske råderum 
samt de overordnede rammer for reduktioner og udvidelser. 
  
På baggrund af Økonomiudvalgets drøftelser 21. januar 2014 blev der på Økonomiudvalgets møde 18. februar 2014 
drøftet forslag til supplerende proces for Budget 2015-18. Der var enighed om, at der administrativt kan arbejdes 
videre med den supplerende budgetproces, hvor udvalgene inddrages på møderne i starten af april 2014. Forslaget 
er beskrevet i ”Notat af 10. februar 2014” som er vedlagt som bilag.  
  
Tids- og aktivitetsplanen for Budgetproces 2015-18 er revideret i henhold til forslag til den supplerende proces for 
Budget 2015-18. Den reviderede tids- og aktivitetsplan for Budgetproces 2015-18 er vedhæftet som bilag. 
  
VURDERING 
Den reviderede tids- og aktivitetsplan for Budgetproces 2015-18 betyder bl.a. at fagudvalgene på møderne i april 
måned skal drøfte hvilke mulige reduktionsområder, udvalget ønsker undersøgt og vurderet nærmere. Formålet med 
udvalgets behandling er at kvalificere forvaltningernes videre arbejde med udarbejdelse af konkrete forslag. 
  
Som baggrunds- og inspirationsmateriale til udvalgenes drøftelse er Favrskov Kommunes nøgletal sammenlignet 
med andre kommuner på en række serviceområder.  Herudover henvises til reduktionsforslagene fra tidligere års 
budgetprocesser. Byrådets medlemmer har adgang til nøgletallene og reduktionsforslagene i eDagsorden. 
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På Byrådets temamøde 29. april 2014 vil der ligeledes være mulighed for at drøfte temaer mv., der ønskes 
undersøgt/vurderet nærmere, med henblik på, om de skal indgå, som forslag til reduktioner i det videre 
budgetarbejde. På temamødet skal også drøftes langsigtede økonomiske målsætninger for Favrskov Kommune 
samt det økonomiske råderum i budget 2015-18. 
  
På baggrund af Byrådets temamøde fastlægges prioriteringsrummet på byrådsmødet 29. april 2014. 
  
Efter fagudvalgsmøderne i april måned har de politiske grupper frem til 6. maj 2014 mulighed for at indsende 
supplerende forslag til reduktioner, som skal indgå i det videre budgetarbejde. Som baggrundsmateriale til de 
politiske gruppers videre drøftelse, vil administrationen udsende en kort opsamling fra fagudvalgenes drøftelser i 
april måned. 
  
Forslag til udvidelser, reduktioner og anlæg drøftes indledningsvist i fagudvalgene i juni måned. I august måned 
drøfter og kvalitetssikrer fagudvalgene de fremsendte udvidelses-, reduktions- og anlægsforslag. Anlægsforslagene 
prioriteres i fagudvalgene i august måned med henblik på at kvalificere grundlaget for Byrådets drøftelser heraf på 
budgetseminaret 21. og 22. august 2014. 
  
INDDRAGELSE/KOMMUNIKATION 
Institutioner, foreninger, MED-udvalg (HMU og SMU) mv. vil i lighed med tidligere år i april måned få mulighed for at 
fremsende forslag til budgettet for 2015-18. 
  
MED-udvalgene inddrages i budgetprocessen via drøftelser på deres respektive møder samt på fællesmøder 
mellem Økonomiudvalget og HMU. 
  
Efter Byrådets budgetseminar 21.-22. august 2014 vil kommunens ledere og medarbejderrepræsentanter blive 
orienteret om status på budgetarbejdet. 
  
I september 2014 vil budgetforslaget blive sendt i høring. Som led i høringsfasen afholdes borgermøder i Hinnerup 
og Ulstrup i uge 37. 
  
På kommunens hjemmeside oprettes et debatforum, ligesom der i løbet af budgetprocessen vil blive lagt relevant 
information på hjemmesiden. 
  
ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
De endelige økonomiske konsekvenser afhænger af Byrådets budgetvedtagelse. 
  
INDSTILLING 
Børne- og skoledirektøren indstiller til Børne- og Skoleudvalget: 
  
1.   At drøfte hvilke reduktionsområder, der skal undersøges og nærmere vurderes. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  

Notat af 10. februar 2014: Forslag til supplerende 
budgetproces 

710-2014-33414 

Revideret tids- og aktivitetsplan for budget 2015-
18 

710-2014-60903 



Børne- og Skoleudvalget, 3. april 2014: 
Fraværende: Ingen 
  
Drøftet. 



Punkt 17: Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 2013

Bilag

Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 2013



Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 2013 

Sagsfremstilling 

17.       Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 2013 - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Ifølge dagtilbudsloven har Byrådet pligt til at føre tilsyn med, at de enkelte dagtilbud overholder de 
lovgivningsmæssige og politiske mål og rammer, herunder kommunens Børne- og ungepolitik. Tilsynet omfatter alle 
dagtilbud med kommunal finansiering. 
  
Tilsynet føres i henhold til Dagtilbudsloven, og i Favrskov Kommune har Byrådet delegeret udførelsen af tilsynet til 
Børn og Skole. Indtil områdeledelsesstrukturen blev implementeret i 2012, blev der hvert år ført tilsyn i hver 
institutionsenhed. Efter implementeringen af områdeledelsesstrukturen føres tilsynet ud fra de rammer, som Børne- 
og skoleudvalget godkendte den 11. oktober 2012, og som bl.a. indebærer, at tilsynet føres områdevist hvert andet 
år.  
  
Tilsynet 2013 er gennemført i perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013. 
  
Det pædagogiske tilsyn på dagtilbudsområdet i Favrskov Kommune består af et anmeldt pædagogisk tilsyn i hvert 
institutionsområde, samt systematisk uanmeldt tilsyn i udvalgte institutionsenheder. Som opfølgning på det anmeldte 
pædagogiske tilsyn udarbejder Børn og Skole en samlet tilsynsrapport for institutionsområdet. Af tilsynsrapporten 
fremgår anbefalinger til det videre arbejde samt eventuelle anmærkninger i tilfælde af, at der har været forhold, hvor 
en eller flere af enhederne i området ikke lever op til de fastsatte rammer. Som opfølgning på anmærkningerne 
udarbejder ledelsesteamet i institutionsområdet en tids- og handleplan for håndteringen af de forhold, der har givet 
anledning til anmærkningerne. 
  
Som en del af dagtilbudschefens ledelsesmæssige opfølgning på det pædagogiske tilsyn afholdes organisatorisk 
tilsyn i hvert institutionsområde, hvor formålet er at understøtte og udvikle ledelsens arbejde med den strategiske, 
pædagogiske og personalemæssige ledelse. Ved det organisatoriske tilsyn fremlægges og drøftes desuden tids- 
og handleplan for håndteringen af de forhold, der i forbindelse med det anmeldte pædagogiske tilsyn gav anledning 
til anmærkninger. 
  
Det pædagogiske og organisatoriske tilsyn er en del af det samlede tilsyn på dagtilbudsområdet, som også 
omfatter økonomisk tilsyn, tilsyn med bygninger, brandsikkerhed og legepladser. Disse tilsyn varetages i anden 
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sammenhæng enten af Favrskov Kommune eller ved aftale med ekstern leverandør.  
  
Det anmeldte pædagogiske tilsyn afrapporteres til Børne- og skoleudvalget i notatet ’Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 
2013’. På baggrund af tilsynet er der fastsat fælles indsatsområder, som skal arbejdes med frem mod næste tilsyn i 
2015. Det uanmeldte pædagogiske tilsyn gennemføres i foråret 2014 og Børne- og skoleudvalget orienteres herom i 
efteråret 2014. 
  
Det pædagogiske tilsyn har afsæt i et dialogbaseret samarbejde om udviklingen af det enkelte dagtilbud, og tilsynet 
rummer derfor både kvalitetskontrol og kvalitetsudvikling. Tilsynet er på den ene side en kontrol af enhedernes 
overholdelse af Dagtilbudsloven, vedtagne politiske mål, de rammer som Børn og Skole sætter for 
dagtilbudsområdet samt beredskabsplaner gældende for området. På den anden side skal tilsynet også være et 
dynamisk udviklingsværktøj, der skal understøtte dagtilbuddenes arbejde med at skabe gode og inspirerende lege- 
og læringsmiljøer for børn. 
  
Kvaliteten i tilsynet findes i høj grad i dialogen og videndelingen ved tilsynet, samt i institutionsområdets 
efterfølgende håndtering af afrapporteringen og de forhold der er bemærket heri. Denne kvalitet kan ikke gengives i 
den samlede afrapportering af tilsynet, der i stedet gengiver temaerne fra dialogen, giver en status på de forhold der 
har været genstand for tilsynet, samt en samlet vurdering af kvaliteten på dagtilbudsområdet.  
  
VURDERING 
Tilsynet for 2013 tegner samlet set et billede af, at Favrskov Kommunes dagtilbud fortsat lever op til 
formålsbeskrivelsen i Dagtilbudslovens bestemmelser, Favrskov Kommunes Børne- og ungepolitik og kommunale 
indsatsområder og pædagogiske værktøjer, der er truffet beslutning om skal gælde for hele dagtilbudsområdet i 
Favrskov. Herudover er den oplevede kvalitet, som afspejles i Brugertilfredshedsundersøgelsens resultat, genfundet 
ved tilsynene.  Det vurderes derfor generelt, at den pædagogiske kvalitet i kommunens dagtilbud er god.  
  
Tilsynet har givet en tydelig indikation af, at der er fokus på at tilrettelægge gode lege- og læringsmiljøer, hvor børns 
trivsel, udvikling og læring er i højsædet.  
  
De enheder, der har fået anmærkninger i tilsynsrapporterne, arbejder med indsatserne i overensstemmelse med de 
tids- og handleplaner, der er fremlagt ved de organisatoriske tilsyn.  
  
Udover de lokale indsatsområder er der med bagrund i tilsynet fastsat tre fælles fokusområder, som er vigtige 
områder at arbejde videre med frem mod næste tilsyn i 2015: 
  

� Inklusion – i denne sammenhæng skal der særligt være fokus på en fortsat implementering af de redskaber 
(LP-modellen og ICDP), der skal støtte op om inklusionsindsatsen.  

� Sammenhæng og overgang mellem dagtilbud og skole, så den læring og dannelse, der sker i dagtilbud ikke 
går tabt, når børnene starter i skole. 

� Styrkelse af samarbejdet med forældrebestyrelsen herunder fortsat udvikling i inddragelse af 
forældrebestyrelsen i de pædagogiske principper i form af eksempelvis de pædagogiske læreplaner. 

  
De tre ovennævnte indsatsområder er beskrevet nærmere i notatet ’Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 2013’. Herudover 
fortsætter de fælles indsatser omkring eksempelvis sprog og IT. 
  
Det skal bemærkes, at datagrundlaget for Brugertilfredshedsundersøgelsen først forelå efter gennemførelsen af 
tilsynet, hvilket bl.a. er årsagen til, at der ikke er lavet fælles fokuspunkter på baggrund af hhv. tilsynet og 
Brugertilfredshedsundersøgelsen. Herudover belyser de to undersøgelser kvaliteten på dagtilbudsområdet ud fra 
hhv. et brugeroplevet og et organisatorisk/fagligt perspektiv. Det er derfor naturligt, at undersøgelserne peger på 
forskellige indsatser, der kan løfte kvaliteten.  
  



  
INDDRAGELSE/KOMMUNIKATION 
Der er holdt tilsyn i hvert institutionsområde, og som forberedelse til tilsynet har alle daglige ledere i samarbejde 
med medarbejderne besvaret et spørgeskema. 
  
Ved tilsynet deltog både forældrebestyrelsesrepræsentanter, områdeledere, daglige leder og medarbejdere. 
  
Forvaltningens afrapportering fra de enkelte tilsyn er behandlet i forældrebestyrelserne og i LMU. Generelt bruger 
forældrebestyrelserne og LMU tilsynsrapporten som et godt redskab i sammenhæng med de tids- og handleplaner 
der udarbejdet.  
  
INDSTILLING 
Børne- og skoledirektøren indstiller til Børne- og Skoleudvalget: 
  
1.   At tilsynet, som er beskrevet i ’Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 2013’, godkendes. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 3. april 2014: 
Fraværende: Ingen 
  
Godkendt. 

Pædagogisk tilsyn i dagtilbud 2013 710-2014-841 



Punkt 18: Ændring af forældrebetaling for skolefritidsordninger og
klubtilbud



Ændring af forældrebetaling for skolefritidsordninger og klubtilbud 

Sagsfremstilling 

18.       Ændring af forældrebetaling for skolefritidsordninger og klubtilbud - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
I forbindelse med vedtagelsen af Budget 2014-17 blev taksterne for skolefritidsordninger (SFO) samt klubtilbud for 
henholdsvis 4., 5. og 6. klasse godkendt. Taksterne er på grund af folkeskolereformen, der træder i kraft 1. august 
2014, kun gældende indtil den 31. juli 2014.  
  
VURDERING 
Byrådet vedtog 25. februar 2014 notatet Læring, trivsel og samarbejde – folkeskolereformen i Favrskov Kommune 
som grundlag for realiseringen af folkeskolereformen i Favrskov Kommune.  Som en del af det økonomiske grundlag 
bag realiseringen af reformen i Favrskov Kommune er der forudsat en reduktion af ressourcetildelingen til SFO og 
klubtilbud på ca. 16 % for SFO og ca. 20 % for klubtilbuddene. Reduktionen svarer til den kortere åbningstid i 
tilbuddene som følge af den længere skoledag. I tilknytning hertil blev det vedtaget at reducere forældrebetalingen 
tilsvarende. 
  
Byrådet besluttede 25. februar 2014, at grundtildelingen til SFO og klub ikke reduceres i takt med faldende 
dækningsgrader. Merudgifterne hertil udgør ca. 1,1 mio. kr. Der beregnes ikke forældrebetaling heraf, idet 
forældrebetalingen reduceres svarende til reduktionen i åbningstid.  Det betyder, at forældrebetalingsandelen af 
udgifterne til SFO og klub reduceres i forhold til den nuværende forældrebetalingsandel. 
  
I henhold til Bekendtgørelse nr. 99 af 27. januar 2014 om opkrævning og regulering af forældrebetaling for en plads i 
dag-, fritids- og klubtilbud m.v. til børn og unge skal en ændret forældrebetaling varsles senest 3 måneder før 
ændringen finder sted. Det betyder, at varslingen skal ske inden 1. maj 2014, for at reduktionen af 
forældrebetalingen kan træde i kraft samtidig med realiseringen af folkeskolereformen 1. august 2014. 
  
INDDRAGELSE/KOMMUNIKATION 
Implementeringen i Favrskov Kommune af folkeskolereformen er beskrevet i notatet ’Læring, trivsel og samarbejde 
– folkeskolereformen i Favrskov Kommune’, som Byrådet vedtog den 25. februar 2014. Notatet – herunder forslaget 
om den fremtidige forældrebetaling – var forud for byrådets beslutning i høring hos blandt andre alle skolernes 
bestyrelser. Høringssvarene fra bestyrelserne var generelt positive overfor den fremtidige forældrebetaling, som 
formaliseres med denne indstilling.  
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ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
Forslaget til nye takster, hvor forældrebetalingen reduceres svarende til den kortere åbningstid i SFO og klub, kan 
ses i nedenstående skema. 
  
Der sker ingen ændring af forældrebetalingen for pasningen af de børn, der før egentlig skolestart passes i SFO 
(førskoletilbud i Hadsten-området og Laurbjerg), da dette tilbud ikke er berørt af folkeskolereformen. Taksten for 
dette tilbud svarer til børnehavetakst. 
  
  
Skema 1. Takster pr. måned (11 måneders betaling – juli måned er betalingsfri) 

  
Ændringerne svarer til en sænkning af forældrebetalingen på henholdsvis 15,76 % for SFO-tilbuddene og 20,20 % 
for klubtilbuddene. 
  
Taksterne for SFO og klubtilbud prisreguleres pr. 1. januar 2015. 
  
De økonomiske konsekvenser af takstændringerne er indregnet i de økonomiske forudsætninger for 
folkeskolereformen.  
  
INDSTILLING 
Børne- og skoledirektøren indstiller til Byrådet: 
  
1.   At forældrebetalingen til SFO- og klubtilbud fra 1. august 2014 fastsættes som angivet i skema 1.  
  
BESLUTNING 
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 3. april 2014: 
Fraværende: Ingen 
  
Indstilles godkendt. 

Tilbud Takst pr. 1. januar 
2014 

Takst pr. 1. august 
2014 

Førskoletilbud 1.665 kr. 1.665 kr. 

SFO 0.-3. klasse 1.774 kr. 1.494 kr. 

Klubtilbud 4. klasse 1.196 kr.    954 kr. 

Klubtilbud 5. klasse 1.017 kr.    812 kr. 

Klubtilbud 6. klasse    836 kr.    667 kr. 

Morgenpasning 
(klubtilbud) tilkøb 

   502 kr.    502 kr. 



Punkt 19: Sundhedsforum i Favrskov Kommune 2014-17
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Kommissorium for sundhedsforum 2014-17



Sundhedsforum i Favrskov Kommune 2014-17 
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19.       Sundhedsforum i Favrskov Kommune 2014-17 - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Byrådet godkendte på møde 2. oktober 2007, at der nedsættes et sundhedsforum i Favrskov Kommune. 
Sundhedsforum har en funktionsperiode svarende til byrådets, og der har været nedsat et sundhedsforum for 
henholdsvis perioderne 2007-2009 samt 2010-13. På samme vis skal der nu nedsættes et sundhedsforum for 
perioden 2014-17.   
  
Den overordnede målsætning med sundhedsforum er at skabe et dialog- og inspirationsforum på tværs af politik- og 
fagområder, der skal understøtte gennemførelsen af Favrskov Kommunes sundhedspolitik.  
  
Sundhedsforum fungerer som et forum for idéudvikling, drøftelse af fremtidige sundhedsfaglige indsatser og 
tværgående opfølgning på den vedtagne sundhedspolitik. Sundhedsforum har reference til Social- og 
Sundhedsudvalget.  
  
Deltagerkredsen i sundhedsforum består af politikere, ledere og medarbejderrepræsentanter fra Favrskov 
Kommune samt et bredt udsnit af kommunens mange samarbejdspartnere på sundhedsområdet. 
  
I lighed med de tidligere byrådsperioder foreslås det, at de politiske udvalg er repræsenteret på følgende måde: 
  

� Social- og Sundhedsudvalget (5 repræsentanter) 

� Børne- og Skoleudvalget (1 repræsentant) 

� Kultur- og Fritidsudvalget (1 repræsentant) 

� Arbejdsmarkedsudvalget (1 repræsentant) 

� Teknik- og Miljøudvalget (1 repræsentant) 

� Økonomiudvalget (1 repræsentant) 
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Fra Social- og Sundhedsudvalget deltager hele udvalget. De øvrige udvalg udpeger selv en repræsentant til 
sundhedsforum.  
  
Sundhedsforum mødes en gang årligt, og program for møderne forelægges Social- og Sundhedsudvalget til 
godkendelse.  
  
Sundhedsforum vil endvidere blive inddraget i forbindelse med en kommende revidering af sundhedspolitikken for 
Favrskov Kommune.  
  
VURDERING 
Sundhed er et indsatsområde, som går på tværs af de enkelte forvaltningsområder. En vigtig forudsætning for at 
omsætte sundhedspolitikken i praksis er derfor, at arbejdet med sundhedspolitikken løbende koordineres og 
afstemmes på tværs af de forskellige politikområder og forvaltninger samt i forhold til kommunens 
samarbejdspartnere på sundhedsområdet. Social og Sundhed vurderer derfor, at der fortsat er behov for et 
sundhedsforum.  
  
Med henblik på at sikre den tværfaglige dialog vurderer Social og Sundhed, at det fortsat er hensigtsmæssigt, at 
sundhedsforum er bredt sammensat af politikere, ledere og medarbejdere samt repræsentanter for kommunens 
samarbejdspartnere på sundhedsområdet.  
  
Siden sundhedsforum blev etableret første gang i 2007 er der løbende sket ændringer i samarbejdsrelationerne på 
sundhedsområdet. På denne baggrund foreslås en række mindre ændringer i den konkrete deltagerkreds. Det 
foreslås således, at også Frivilligrådet for sociale indsatser og ledelsen på arbejdsmarkedsområdet tildeles en 
plads i sundhedsforum. Samtidig reduceres deltagelsen fra ledelsen i Teknik og Kultur fra to til en 
ledelsesrepræsentant, således at det samlede antal deltagere fra administrationen er uændret.   
  
ØKONOMISKE KONSEKVENSER 
Udgifter til forplejning, oplægsholdere o.lign i forbindelse med møder i sundhedsforum afholdes inden for rammen for 
forebyggelse og sundhedsfremme. 
  
INDSTILLING 
Social- og sundhedsdirektøren indstiller til fagudvalgene, Økonomiudvalget og Byrådet: 
  
1. At der etableres et sundhedsforum i Favrskov Kommune for perioden 2014-17. 
2. At forslag til kommissorium for sundhedsforum 2014-17 godkendes. 
3. At Arbejdsmarkedsudvalget, Kultur- og Fritidsudvalget, Teknik- og Miljøudvalget, Børne- og Skoleudvalget og 
Økonomiudvalget udpeger en repræsentant til sundhedsforum. 
  
BESLUTNING 
  
Bilag 

  
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 3. april 2014: 
Fraværende: Ingen 
  
Ad. 1) Indstilles godkendt 
Ad. 2) Indstilles godkendt 
Ad. 3) Børne- og Skoleudvalget udpeger Dorte Winther (V) til deltagelse i sund-hedsforum i Favrskov 

Kommissorium for sundhedsforum 2014-17 710-2014-29537 



Kommune 2014-17. 
  



Punkt 20: Orienteringspunkt stående udvalg



Orienteringspunkt stående udvalg 

Sagsfremstilling 

20.       Orienteringspunkt stående udvalg - Åbent 

  

  

SAGENS INDHOLD 
Gensidig orientering og eventuelt. 
  
INDSTILLING 
Børne- og skoledirektøren indstiller til Børne- og Skoleudvalget: 
  
1.    At punktet tages til orientering. 
  
BESLUTNING 
  
  

  
Børne- og Skoleudvalget, 3. april 2014: 
Fraværende: Ingen 
  
Taget til orientering. 

 

Børne- og 
Skoleudvalget 
3. april 2014 
Sagsnr. 710-2014-
1363 
Dok.nr. 710-2014-
3542 
Sagsbehandler 
DPHERI 
  

Tidl. politisk behandling   

Forventet sagsgang BS-U 

Lovgrundlag   
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